soen nimmer hierop rechten zullen doen gelden. Voornoemde Engbertus stelde, tbv erfge van voornoemde Goeswinus zvw Willelmus van Beke, voor de levering van een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, die erfge van wijlen voornoemde Goeswinus uit voornoemde goederen beuren, mede tot onderpand (14) 1 zesterzaad roggeland, ter plaatse gnd Wargartshusen, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus Jans soen. Voornoemde Engbertus zal voornoemde goederen niet opgeven, tenzij met 12 mud rogge, Bossche maat, eens aan erfge vw voornoemde Goeswinus, en met levering van eventuele achterstallige termijnen. Twee brieven, een voor voornoemde Engbertus en de andere voor Willelmus zvw voornoemde Goeswinus.

Erenbertus Mijchael Aleijdis Mechtildis et Yda liberi quondam Henrici Jans soen de Wergartshuijsen cum tutore hereditates infrascriptas videlicet domum ortum et agrum terre ipsis adiacentem sitos in parochia (dg: de V) sancti Petri de Vucht ad locum dictum Wergartshusen inter hereditatem Henrici dicti Grieten soen ex uno et inter hereditatem #quondam# Henrici Jans soen de Wergartshusen ex alio atque quondam peciam terre et quondam peciam terre mericalis sitas ibidem inter hereditates dictorum Henrici Grieten soen et Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Wergartshuzen ex alio insuper quondam strepam terre sitam ibidem ad locum dictum die Strepe inter hereditatem Aleijdis Aijkens ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Ode) Oden soen van der Heijden ex alio cum attinentiis eiusdem (dg: pecie terre) strepe terre singulis et universis preterea quondam agrum terre dictum communiter Katherinen Acker situm ibidem inter hereditatem dicti Henrici Grieten soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Ghibonis de Wergartshusen ex alio necnon quondam peciam terre dictam communiter Heijlen Hof sitam ibidem inter hereditatem dicte Aleijdis (dg: Aleijd) Aijkens ex uno et inter hereditatem antedicti quondam Ghibonis de Wergartshusen ex alio item agrum terre dictum communiter den Groten Acker situm ibidem inter hereditatem sepedicti quondam Ghibonis de Wergartshusen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Jans soen ex alio item quondam peciam terre dictam communiter dat Rugskan sitam ibidem inter hereditatem dicti Henrici Grieten soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Ghibonis de Wergartshusen ex alio item peciam terre dictam dat Kreijenbertsche Dal sitam inter hereditatem dicti quondam Ghibonis ex 'alio et inter hereditatem dicti Henrici Jans soen ex alio item quondam peciam terre (dg: dicta) dictam die Strijdacker sitam in dicta parochia in loco dicto Scoerbeert inter hereditatem predicti Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem dicti quondam Ghibonis ex alio cum attinentiis eiusdem pecie terre singulis et universis item terciam partem que ad Delianam relictam quondam Henrici de Wergartshusen et Goeswinum filium quondam Willelmi de Beke eius generum spectabat in quodam bonario prati sito in parochia sancti Lamberti (dg: de) de Vucht in loco dicto die Crumvoertsche Beemden de quo bonario prati predicto relique due tercie partes spectant ad predictos Henricum Grieten soen Henricum Jans soen et ad liberos dicti [quondam] Ghibonis item quondam peciam prati sitam in dicta parochia sancti Petri de Vucht ad (dg: locum) dictum locum Wargartshusen vocatum inter hereditatem dicti quondam Ghibonis ex uno latere et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio item (dg: quondam peciam prati sitam in dicta parochia sancti Petri de Vucht ?et) item terciam partem ad dictos Delianam [et Goeswinum] eius generum spectantem in quadam pecia prati dicta communiter die Aude Beemt sita in dicta parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Willelmi van den Hoe[vel] ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Hoernic ex alio et de qua pecia prati iamdicta relique due tercie partes spectant ad dictos Henricum Grieten soen [Henricum] Jans soen et ad (dg: d) liberos dicti quondam Ghibonis item annuam et hereditariam paccionem unius lopini siliginis mesure de Busco quam liberi quondam Ghibonis de Wargartshusen predicti (dg: predicto) predictis Deliane et Goeswino solvere tenentur hereditarie ex quodam (dg: prato) orto sito in dicto loco Wargartshusen vocato inter

hereditatem dicti Henrici Jans soen ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Truden soen et Petri eius fratris ex alio (dg: ut d) quas hereditates dictus quondam Henricus [Jan]s soen de Wargartshusen erga dictos Delianam et Goeswinum (dg: eius ge) eius generum ad pactum acquisivit prout in litteris hereditarie supportaverunt Engberto Ghiben soen de Wargartshusen cum litteris et jure promittentes cum tutore (df: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi Mechtildem eorum matrem #exceptis (dg:) paccione in dictis litteris contenta#

1180 mf01 F 09 p. 076.

in vigilia Thome: donderdag 20-12-1397.

BP 1181 p 076v 01 do 20-12-1397.

relictam dicti quondam Henrici Jans soen et (dg: ..) Johannem filium eiusdem quondam Henrici Jans soen perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in premissis habere quovis modo. Quo facto dictus (dg: Embertus) Engbertus unam sextariatam terre siliginee sitam in (dg: in) dicto loco Wargartshusen 'soen vocato inter hereditatem dicti quondam Henrici Jans (dg: soen) soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat heredibus dicti Goeswini filii quondam Willelmi de Beke simul cum supradictis litteris hereditatibus et paccione unius lopini siliginis (dg: ad pign) scilicet pro solucione hereditarie paccionis quinque (dg: .) modiorum siliginis mesure de Busco quam jamdicti heredes dicti quondam Goeswini ex premissis habent solvendam et que paccio quinque modiorum continetur in dictis litteris ad pignus imposuit promittens super omnia quod (dg: non) premissa (dg: re) non resignabit #nec dimittet# pro solucione dicte paccionis quinque modiorum siliginis et aliorum onerum exinde solvendorum nisi cum duodecim modiis siliginis dicte mesure eisdem heredibus dicti quondam Goeswini semel dandis et arrestadiis protunc restantibus prius exsolutis. Testes Ludinc et Werthusen datum in vigilia Thome. Et erunt (dfg: littera) due littere quarum unam habebit dictus Engbertus et alteram Willelmus filius dicti quondam Goeswini (dg: et alteram heredes dicti quondam Goeswini).

BP 1181 p 076v 02 do 20-12-1397.

Johannes die Bever zv Elizabeth verkocht aan Gerardus Vos zwv Henricus Vos van Hezewijc 1 zesterzaad roggeland, in Heeswijk, tussen Zibertus van Hoculem de jongere enerzijds en Elizabeth van den Eijnde anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Zibertus en met het andere eind aan de gemeint, belast met een cijnschoen aan de grondheer.

Johannes die Bever filius Elizabeth (dg: sex) unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem Ziberti de Hoculem junioris ex uno et inter hereditatem Elizabeth van den Eijnde ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Ziberti et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad (dg: communem) communitatem ut dicebat hereditarie vendidit (dg: V) Gerardo Vos filio quondam Henrici Vos de Hezewijc promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno pullo censuali domino fundi exinde solvendo. Testes datum supra.